PORTARIA Nº 092 DE 31 DE JANEIRO DE 2019.

                 Designa Fiscal de Contrato, e dá outras providências.

     Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais.

Considerando que a Fundação Sorriso não possui corpo Técnico
para licitações;

Considerando o Termo de Cooperação Técnica n. 001/2019 que

entre si celebram a Prefeitura Municipal de Sorriso e a Fundação para o Desenvolvimento Agro
Ambiental, Científico e Tecnológico de Sorriso/MT.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear Ladi Valgoi, matrícula 6605, lotada na Secretaria de Fazenda, fiscal do

Contrato 001/2019, originado do Processo Licitatório Pregão Presencial 004/2018, cujo objeto é a
“Contratação de empresa especializada em SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA, INTEGRADO PARA
FORNECIMENTO DE LICENÇAS DE USO DE USO (LOCAÇÃO), COM ACESSO ILIMITADO DE
USUÁRIOS, MIGRAÇÃO DE DADOS, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTOS, MANUTENÇÃO E
SUPORTE TÉCNICO EM GESTÃO DE PROTOCOLO/PROCESSOS WEB E PORTAL
TRANSPARENCIA, TUDO ISSO COM PLENO ATENDIMENTO À LEI 4.320/64 A LEI DE
RESPONSABILIDADE FISCA, A NBCASP E AS NORMATIVAS DO TCE-MT” JUNTO A
FUNDAÇÃO SORRISO/MT.

Art. 2º. Revoga-se a Portaria nº 065 de 22/01/2019.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

 Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 31 de Janeiro de 2019.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

 ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
                       Secretário Municipal de Administração